Fiche Technique
7/23/2025
Decorative Radiators
Kontec KH
France - Finimetal
•   Haute performance
•   Robuste
•   Design moderne
•   Disponible en plusieurs couleurs
•   Modèle électrique disponible
Description
Le radiateur décoratif KONTEC est constitué de tubes rectangulaires, d’une face avant structurée et de jours latérales. Grâce à
son design moderne, ce modèle convient aussi bien dans des habitations privées que dans des établissements publics.
Raccordement classique, 4 orifices x G ½ " des deux côtés.
Modèle standard (pression de service 5 bar) : tubes aciers rectangulaires 70 x 11 x 1,5 mm
Modèle haute pression (8 bar) : tubes acier rectangulaires 70 x 11 x 2mm.
Un interstice de 2 mm sépare les tubes afin de garantir une meilleure protection contre la corrosion.
Le radiateur KONTEC peut être raccordé sans problème en monotube avec une canne externe non fournie.
Température de service maximale de 110°C
3 systèmes de fixation : avec ou sans étriers, sur pieds.
Couleur standard blanc (RAL 9016). Décliné en 63 couleurs, avec un supplément tarifaire.
Domaine d'application
Finimetal Décor Compact est parfait pour les espaces résidentiels et commerciaux, offrant une large gamme de tailles et de
modèles, y compris des configurations horizontales, verticales et en plinthe. Adapté aux systèmes de chauffage central à eau
chaude, y compris le chauffage basse température, il offre flexibilité et efficacité.
Critères de sélection
Pour sélectionner ou calculer la puissance thermique, veuillez utiliser notre service de conception. Pour une sélection rapide,
utilisez notre brochure.
Instructions de base pour l'utilisateur
Installez le Kontec KH en suivant les directives du fabricant pour garantir des performances optimales et une longue durée de
vie. Assurez-vous qu'il est compatible avec le système de chauffage existant et situé de manière à fournir une distribution de
chaleur efficace. Des vérifications d'entretien régulières sont recommandées pour maintenir le radiateur en bon état de
fonctionnement. Si vous installez un modèle vertical, confirmez que le mur peut supporter son poids et utilisez le matériel de
montage approprié. Consultez un professionnel en cas de doute sur le processus d'installation.
Spécifications du Texte de Prescription
Les radiateurs Finimetal Décor Compact offrent une solution de chauffage élégante et efficace pour les applications
résidentielles et commerciales Disponibles en modèles horizontaux verticaux et plinthes avec des tailles allant de 155mm à
2000mm en hauteur et de 308mm à 2200mm en longueur Compatibles avec les systèmes de chauffage central à eau chaude
y compris le chauffage à basse température Les options incluent également des tailles spéciales sur commande des couleurs
sélectionnées et un modèle électrique Tous les modèles sont de haute qualité avec des Tuyeaus en acier et offrent une haute
puissance de chauffage tout en maintenant une apparence élégante Idéal pour les espaces où l'esthétique et la fonctionnalité
sont des considérations clés
Garantie
Les radiateurs Finimetal sont garantis pour une période de 10 ans* à partir de la date d'achat contre
tout défaut de fabrication lorsqu'ils sont utilisés dans des conditions normales et pour un système
de chauffage à eau chaude. La garantie ne s'applique pas aux défauts causés par des erreurs
d'installation ou de manipulation, une mauvaise utilisation ou des facteurs extérieurs aux
radiateurs, tels que la qualité de l'eau ou des tubes perméables à l'oxygène.
Les produits de chauffage par le sol et les éléments de tuyauterie sont garantis pour une période
de 10 ans.
* 6 ans pour les radiateurs galvanisés et 2 ans pour tous les composants électroniques et
électriques et les pièces détachées vendus séparément (joues latérales, grilles supérieures, clips
en plastique, bouchons, purgeurs, pièces de fixation).
2   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Spécification
Caractéristique Unité Valeur
Etim Class EC011023 - Radiateur à tubes
Hauteur millimètre (mm) 358, 430, 502, 574, 646, 790
Longueur millimètre (mm) 500, 600, 700, 800, 900 ... 3200, 3400,
3600, 3800, 4000
Profondeur millimètre (mm) 68, 93
Profondeur à partir du mur min millimètre (mm)  -
Émission de chaleur EN 442 20 °C -
75/65
watt (W) 197, 229, 236, 262, 275 ... 6050, 6116,
6368, 6456, 6796
Exposant N 1.2364, 1.2419, 1.2474, 1.2529, 1.2573 ...
1.3481, 1.3601, 1.3722, 1.3842, 1.4083
Pression de travail max. bar (bar) 5
Direction de montage Horizontal
Facteur K 1.563, 1.778, 1.875, 1.987, 2.096 ... 28.725,
28.826, 28.944, 29.695, 30.237
Poids kilogramme (kg) 5.955, 7.02, 7.146, 8.085, 8.337 ... 189.18,
196.04, 198.18, 209.19, 220.2
3   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Catalogue Produits Radiateurs et
sèche-serivettes 07_2022
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9a3e1d55-61c
a-4d00-a348-887ffad9ddd6
Décor - ConnectionOptions Instructions de Montage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d0abcf57-422
3-4d48-89a7-cfb135dc707e
Kontec KK KH mounting installation Instructions de Montage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b3a94448-35f
b-464d-a4ae-bd531b5227c6
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH103580500 F8310036050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=500
KTH103580600 F8310036060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=600
KTH103580700 F8310036070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=700
KTH103580800 F8310036080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=800
KTH103580900 F8310036090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=900
KTH103581000 F8310036100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1000
KTH103581100 F8310036110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1100
KTH103581200 F8310036120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1200
KTH103581300 F8310036130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1300
KTH103581400 F8310036140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1400
KTH103581600 F8310036160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1600
KTH103581800 F8310036180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=1800
KTH103582000 F8310036200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=2000
KTH103582200 F8310036220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=2200
KTH103582400 F8310036240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
4   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH103582400 F8310036240100W0 L=2400
KTH103582600 F8310036260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=2600
KTH103582800 F8310036280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=2800
KTH103583000 F8310036300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=3000
KTH103583200 F8310036320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=3200
KTH103583400 F8310036340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=3400
KTH103583600 F8310036360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=3600
KTH103583800 F8310036380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=3800
KTH103584000 F8310036400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=358
L=4000
KTH104300500 F8310043050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=500
KTH104300600 F8310043060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=600
KTH104300700 F8310043070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=700
KTH104300800 F8310043080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=800
KTH104300900 F8310043090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=900
KTH104301000 F8310043100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1000
KTH104301100 F8310043110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1100
KTH104301200 F8310043120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1200
KTH104301300 F8310043130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1300
KTH104301400 F8310043140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1400
KTH104301600 F8310043160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1600
KTH104301800 F8310043180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=1800
KTH104302000 F8310043200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=2000
5   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH104302200 F8310043220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=2200
KTH104302400 F8310043240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=2400
KTH104302600 F8310043260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=2600
KTH104302800 F8310043280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=2800
KTH104303000 F8310043300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=3000
KTH104303200 F8310043320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=3200
KTH104303400 F8310043340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=3400
KTH104303600 F8310043360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=3600
KTH104303800 F8310043380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=3800
KTH104304000 F8310043400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=430
L=4000
KTH105020500 F8310050050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=500
KTH105020600 F8310050060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=600
KTH105020700 F8310050070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=700
KTH105020800 F8310050080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=800
KTH105020900 F8310050090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=900
KTH105021000 F8310050100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1000
KTH105021100 F8310050110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1100
KTH105021200 F8310050120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1200
KTH105021300 F8310050130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1300
KTH105021400 F8310050140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1400
KTH105021600 F8310050160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=1600
KTH105021800 F8310050180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
6   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH105021800 F8310050180100W0 L=1800
KTH105022000 F8310050200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=2000
KTH105022200 F8310050220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=2200
KTH105022400 F8310050240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=2400
KTH105022600 F8310050260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=2600
KTH105022800 F8310050280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=2800
KTH105023000 F8310050300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=3000
KTH105023200 F8310050320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=3200
KTH105023400 F8310050340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=3400
KTH105023600 F8310050360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=3600
KTH105023800 F8310050380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=3800
KTH105024000 F8310050400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=502
L=4000
KTH105740500 F8310057050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=500
KTH105740600 F8310057060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=600
KTH105740700 F8310057070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=700
KTH105740800 F8310057080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=800
KTH105740900 F8310057090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=900
KTH105741000 F8310057100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1000
KTH105741100 F8310057110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1100
KTH105741200 F8310057120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1200
KTH105741300 F8310057130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1300
KTH105741400 F8310057140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1400
7   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH105741600 F8310057160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1600
KTH105741800 F8310057180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=1800
KTH105742000 F8310057200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=2000
KTH105742200 F8310057220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=2200
KTH105742400 F8310057240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=2400
KTH105742600 F8310057260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=2600
KTH105742800 F8310057280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=2800
KTH105743000 F8310057300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=3000
KTH105743200 F8310057320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=3200
KTH105743400 F8310057340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=3400
KTH105743600 F8310057360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=3600
KTH105743800 F8310057380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=3800
KTH105744000 F8310057400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=574
L=4000
KTH106460500 F8310065050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=500
KTH106460600 F8310065060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=600
KTH106460700 F8310065070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=700
KTH106460800 F8310065080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=800
KTH106460900 F8310065090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=900
KTH106461000 F8310065100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1000
KTH106461100 F8310065110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1100
KTH106461200 F8310065120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1200
KTH106461300 F8310065130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
8   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH106461300 F8310065130100W0 L=1300
KTH106461400 F8310065140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1400
KTH106461600 F8310065160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1600
KTH106461800 F8310065180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=1800
KTH106462000 F8310065200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=2000
KTH106462200 F8310065220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=2200
KTH106462400 F8310065240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=2400
KTH106462600 F8310065260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=2600
KTH106462800 F8310065280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=2800
KTH106463000 F8310065300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=3000
KTH106463200 F8310065320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=3200
KTH106463400 F8310065340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=3400
KTH106463600 F8310065360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=3600
KTH106463800 F8310065380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=3800
KTH106464000 F8310065400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=646
L=4000
KTH107900500 F8310079050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=500
KTH107900600 F8310079060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=600
KTH107900700 F8310079070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=700
KTH107900800 F8310079080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=800
KTH107900900 F8310079090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=900
KTH107901000 F8310079100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1000
KTH107901100 F8310079110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1100
9   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH107901200 F8310079120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1200
KTH107901300 F8310079130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1300
KTH107901400 F8310079140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1400
KTH107901600 F8310079160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1600
KTH107901800 F8310079180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=1800
KTH107902000 F8310079200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=2000
KTH107902200 F8310079220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=2200
KTH107902400 F8310079240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=2400
KTH107902600 F8310079260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=2600
KTH107902800 F8310079280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=2800
KTH107903000 F8310079300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 10 H=790
L=3000
KTH113600500 F8311036050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=500
KTH113600600 F8311036060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=600
KTH113600700 F8311036070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=700
KTH113600800 F8311036080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=800
KTH113600900 F8311036090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=900
KTH113601000 F8311036100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1000
KTH113601100 F8311036110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1100
KTH113601200 F8311036120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1200
KTH113601300 F8311036130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1300
KTH113601400 F8311036140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1400
KTH113601600 F8311036160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
10   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH113601600 F8311036160100W0 L=1600
KTH113601800 F8311036180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=1800
KTH113602000 F8311036200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=2000
KTH113602200 F8311036220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=2200
KTH113602400 F8311036240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=2400
KTH113602600 F8311036260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=2600
KTH113602800 F8311036280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=2800
KTH113603000 F8311036300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=3000
KTH113603200 F8311036320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=3200
KTH113603400 F8311036340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=3400
KTH113603600 F8311036360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=3600
KTH113603800 F8311036380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=3800
KTH113604000 F8311036400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=358
L=4000
KTH114300500 F8311043050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=500
KTH114300600 F8311043060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=600
KTH114300700 F8311043070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=700
KTH114300800 F8311043080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=800
KTH114300900 F8311043090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=900
KTH114301000 F8311043100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1000
KTH114301100 F8311043110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1100
KTH114301200 F8311043120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1200
KTH114301300 F8311043130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1300
11   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH114301400 F8311043140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1400
KTH114301600 F8311043160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1600
KTH114301800 F8311043180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=1800
KTH114302000 F8311043200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=2000
KTH114302200 F8311043220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=2200
KTH114302400 F8311043240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=2400
KTH114302600 F8311043260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=2600
KTH114302800 F8311043280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=2800
KTH114303000 F8311043300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=3000
KTH114303200 F8311043320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=3200
KTH114303400 F8311043340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=3400
KTH114303600 F8311043360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=3600
KTH114303800 F8311043380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=3800
KTH114304000 F8311043400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=430
L=4000
KTH115000500 F8311050050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=500
KTH115000600 F8311050060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=600
KTH115000700 F8311050070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=700
KTH115000800 F8311050080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=800
KTH115000900 F8311050090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=900
KTH115001000 F8311050100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1000
KTH115001100 F8311050110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1100
KTH115001200 F8311050120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
12   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH115001200 F8311050120100W0 L=1200
KTH115001300 F8311050130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1300
KTH115001400 F8311050140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1400
KTH115001600 F8311050160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1600
KTH115001800 F8311050180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=1800
KTH115002000 F8311050200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=2000
KTH115002200 F8311050220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=2200
KTH115002400 F8311050240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=2400
KTH115002600 F8311050260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=2600
KTH115002800 F8311050280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=2800
KTH115003000 F8311050300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=3000
KTH115003200 F8311050320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=3200
KTH115003400 F8311050340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=3400
KTH115003600 F8311050360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=3600
KTH115003800 F8311050380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=3800
KTH115004000 F8311050400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=502
L=4000
KTH115700500 F8311057050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=500
KTH115700600 F8311057060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=600
KTH115700700 F8311057070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=700
KTH115700800 F8311057080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=800
KTH115700900 F8311057090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=900
KTH115701000 F8311057100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1000
13   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH115701100 F8311057110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1100
KTH115701200 F8311057120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1200
KTH115701300 F8311057130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1300
KTH115701400 F8311057140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1400
KTH115701600 F8311057160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1600
KTH115701800 F8311057180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=1800
KTH115702000 F8311057200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=2000
KTH115702200 F8311057220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=2200
KTH115702400 F8311057240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=2400
KTH115702600 F8311057260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=2600
KTH115702800 F8311057280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=2800
KTH115703000 F8311057300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=3000
KTH115703200 F8311057320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=3200
KTH115703400 F8311057340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=3400
KTH115703600 F8311057360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=3600
KTH115703800 F8311057380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=3800
KTH115704000 F8311057400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=574
L=4000
KTH116500500 F8311065050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=500
KTH116500600 F8311065060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=600
KTH116500700 F8311065070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=700
KTH116500800 F8311065080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=800
KTH116500900 F8311065090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
14   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH116500900 F8311065090100W0 L=900
KTH116501000 F8311065100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1000
KTH116501100 F8311065110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1100
KTH116501200 F8311065120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1200
KTH116501300 F8311065130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1300
KTH116501400 F8311065140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1400
KTH116501600 F8311065160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1600
KTH116501800 F8311065180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=1800
KTH116502000 F8311065200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=2000
KTH116502200 F8311065220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=2200
KTH116502400 F8311065240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=2400
KTH116502600 F8311065260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=2600
KTH116502800 F8311065280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=2800
KTH116503000 F8311065300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=3000
KTH116503200 F8311065320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=3200
KTH116503400 F8311065340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=3400
KTH116503600 F8311065360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=3600
KTH116503800 F8311065380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=3800
KTH116504000 F8311065400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=646
L=4000
KTH117900500 F8311079050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=500
KTH117900600 F8311079060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=600
KTH117900700 F8311079070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=700
15   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH117900800 F8311079080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=800
KTH117900900 F8311079090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=900
KTH117901000 F8311079100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1000
KTH117901100 F8311079110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1100
KTH117901200 F8311079120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1200
KTH117901300 F8311079130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1300
KTH117901400 F8311079140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1400
KTH117901600 F8311079160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1600
KTH117901800 F8311079180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=1800
KTH117902000 F8311079200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=2000
KTH117902200 F8311079220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=2200
KTH117902400 F8311079240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=2400
KTH117902600 F8311079260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=2600
KTH117902800 F8311079280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=2800
KTH117903000 F8311079300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 11 H=790
L=3000
KTH203580500 F8320036050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=500
KTH203580600 F8320036060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=600
KTH203580700 F8320036070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=700
KTH203580800 F8320036080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=800
KTH203580900 F8320036090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=900
KTH203581000 F8320036100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1000
KTH203581100 F8320036110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
16   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH203581100 F8320036110100W0 L=1100
KTH203581200 F8320036120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1200
KTH203581300 F8320036130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1300
KTH203581400 F8320036140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1400
KTH203581600 F8320036160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1600
KTH203581800 F8320036180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=1800
KTH203582000 F8320036200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=2000
KTH203582200 F8320036220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=2200
KTH203582400 F8320036240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=2400
KTH203582600 F8320036260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=2600
KTH203582800 F8320036280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=2800
KTH203583000 F8320036300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=3000
KTH203583200 F8320036320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=3200
KTH203583400 F8320036340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=3400
KTH203583600 F8320036360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=3600
KTH203583800 F8320036380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=3800
KTH203584000 F8320036400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=360
L=4000
KTH204300500 F8320043050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=500
KTH204300600 F8320043060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=600
KTH204300700 F8320043070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=700
KTH204300800 F8320043080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=800
KTH204300900 F8320043090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=900
17   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH204301000 F8320043100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1000
KTH204301100 F8320043110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1100
KTH204301200 F8320043120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1200
KTH204301300 F8320043130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1300
KTH204301400 F8320043140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1400
KTH204301600 F8320043160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1600
KTH204301800 F8320043180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=1800
KTH204302000 F8320043200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=2000
KTH204302200 F8320043220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=2200
KTH204302400 F8320043240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=2400
KTH204302600 F8320043260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=2600
KTH204302800 F8320043280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=2800
KTH204303000 F8320043300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=3000
KTH204303200 F8320043320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=3200
KTH204303400 F8320043340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=3400
KTH204303600 F8320043360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=3600
KTH204303800 F8320043380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=3800
KTH204304000 F8320043400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=430
L=4000
KTH205020500 F8320050050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=500
KTH205020600 F8320050060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=600
KTH205020700 F8320050070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=700
KTH205020800 F8320050080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
18   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH205020800 F8320050080100W0 L=800
KTH205020900 F8320050090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=900
KTH205021000 F8320050100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1000
KTH205021100 F8320050110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1100
KTH205021200 F8320050120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1200
KTH205021300 F8320050130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1300
KTH205021400 F8320050140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1400
KTH205021600 F8320050160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1600
KTH205021800 F8320050180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=1800
KTH205022000 F8320050200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=2000
KTH205022200 F8320050220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=2200
KTH205022400 F8320050240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=2400
KTH205022600 F8320050260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=2600
KTH205022800 F8320050280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=2800
KTH205023000 F8320050300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=3000
KTH205023200 F8320050320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=3200
KTH205023400 F8320050340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=3400
KTH205023600 F8320050360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=3600
KTH205023800 F8320050380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=3800
KTH205024000 F8320050400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=500
L=4000
KTH205740500 F8320057050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=500
KTH205740600 F8320057060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=600
19   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH205740700 F8320057070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=700
KTH205740800 F8320057080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=800
KTH205740900 F8320057090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=900
KTH205741000 F8320057100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1000
KTH205741100 F8320057110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1100
KTH205741200 F8320057120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1200
KTH205741300 F8320057130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1300
KTH205741400 F8320057140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1400
KTH205741600 F8320057160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1600
KTH205741800 F8320057180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=1800
KTH205742000 F8320057200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=2000
KTH205742200 F8320057220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=2200
KTH205742400 F8320057240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=2400
KTH205742600 F8320057260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=2600
KTH205742800 F8320057280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=2800
KTH205743000 F8320057300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=3000
KTH205743200 F8320057320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=3200
KTH205743400 F8320057340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=3400
KTH205743600 F8320057360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=3600
KTH205743800 F8320057380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=3800
KTH205744000 F8320057400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=570
L=4000
KTH206460500 F8320065050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
20   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH206460500 F8320065050100W0 L=500
KTH206460600 F8320065060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=600
KTH206460700 F8320065070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=700
KTH206460800 F8320065080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=800
KTH206460900 F8320065090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=900
KTH206461000 F8320065100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1000
KTH206461100 F8320065110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1100
KTH206461200 F8320065120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1200
KTH206461300 F8320065130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1300
KTH206461400 F8320065140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1400
KTH206461600 F8320065160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1600
KTH206461800 F8320065180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=1800
KTH206462000 F8320065200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=2000
KTH206462200 F8320065220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=2200
KTH206462400 F8320065240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=2400
KTH206462600 F8320065260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=2600
KTH206462800 F8320065280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=2800
KTH206463000 F8320065300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=3000
KTH206463200 F8320065320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=3200
KTH206463400 F8320065340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=3400
KTH206463600 F8320065360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=3600
KTH206463800 F8320065380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=3800
21   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH206464000 F8320065400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=650
L=4000
KTH207900500 F8320079050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=500
KTH207900600 F8320079060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=600
KTH207900700 F8320079070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=700
KTH207900800 F8320079080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=800
KTH207900900 F8320079090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=900
KTH207901000 F8320079100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1000
KTH207901100 F8320079110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1100
KTH207901200 F8320079120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1200
KTH207901300 F8320079130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1300
KTH207901400 F8320079140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1400
KTH207901600 F8320079160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1600
KTH207901800 F8320079180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=1800
KTH207902000 F8320079200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=2000
KTH207902200 F8320079220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=2200
KTH207902400 F8320079240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=2400
KTH207902600 F8320079260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=2600
KTH207902800 F8320079280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=2800
KTH207903000 F8320079300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 20 H=790
L=3000
KTH223580500 F8322036050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=500
KTH223580600 F8322036060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=600
KTH223580700 F8322036070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
22   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH223580700 F8322036070100W0 L=700
KTH223580800 F8322036080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=800
KTH223580900 F8322036090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=900
KTH223581000 F8322036100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1000
KTH223581100 F8322036110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1100
KTH223581200 F8322036120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1200
KTH223581300 F8322036130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1300
KTH223581400 F8322036140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1400
KTH223581600 F8322036160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1600
KTH223581800 F8322036180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=1800
KTH223582000 F8322036200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=2000
KTH223582200 F8322036220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=2200
KTH223582400 F8322036240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=2400
KTH223582600 F8322036260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=2600
KTH223582800 F8322036280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=2800
KTH223583000 F8322036300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=3000
KTH223583200 F8322036320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=3200
KTH223583400 F8322036340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=3400
KTH223583600 F8322036360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=3600
KTH223583800 F8322036380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=3800
KTH223584000 F8322036400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=360
L=4000
KTH224300500 F8322043050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=500
23   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH224300600 F8322043060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=600
KTH224300700 F8322043070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=700
KTH224300800 F8322043080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=800
KTH224300900 F8322043090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=900
KTH224301000 F8322043100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1000
KTH224301100 F8322043110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1100
KTH224301200 F8322043120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1200
KTH224301300 F8322043130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1300
KTH224301400 F8322043140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1400
KTH224301600 F8322043160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1600
KTH224301800 F8322043180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=1800
KTH224302000 F8322043200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=2000
KTH224302200 F8322043220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=2200
KTH224302400 F8322043240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=2400
KTH224302600 F8322043260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=2600
KTH224302800 F8322043280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=2800
KTH224303000 F8322043300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=3000
KTH224303200 F8322043320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=3200
KTH224303400 F8322043340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=3400
KTH224303600 F8322043360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=3600
KTH224303800 F8322043380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
L=3800
KTH224304000 F8322043400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=430
24   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH224304000 F8322043400100W0 L=4000
KTH225020500 F8322050050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=500
KTH225020600 F8322050060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=600
KTH225020700 F8322050070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=700
KTH225020800 F8322050080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=800
KTH225020900 F8322050090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=900
KTH225021000 F8322050100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1000
KTH225021100 F8322050110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1100
KTH225021200 F8322050120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1200
KTH225021300 F8322050130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1300
KTH225021400 F8322050140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1400
KTH225021600 F8322050160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1600
KTH225021800 F8322050180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=1800
KTH225022000 F8322050200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=2000
KTH225022200 F8322050220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=2200
KTH225022400 F8322050240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=2400
KTH225022600 F8322050260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=2600
KTH225022800 F8322050280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=2800
KTH225023000 F8322050300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=3000
KTH225023200 F8322050320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=3200
KTH225023400 F8322050340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=3400
KTH225023600 F8322050360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=3600
25   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH225023800 F8322050380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=3800
KTH225024000 F8322050400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=500
L=4000
KTH225740500 F8322057050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=500
KTH225740600 F8322057060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=600
KTH225740700 F8322057070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=700
KTH225740800 F8322057080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=800
KTH225740900 F8322057090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=900
KTH225741000 F8322057100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1000
KTH225741100 F8322057110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1100
KTH225741200 F8322057120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1200
KTH225741300 F8322057130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1300
KTH225741400 F8322057140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1400
KTH225741600 F8322057160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1600
KTH225741800 F8322057180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=1800
KTH225742000 F8322057200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=2000
KTH225742200 F8322057220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=2200
KTH225742400 F8322057240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=2400
KTH225742600 F8322057260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=2600
KTH225742800 F8322057280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=2800
KTH225743000 F8322057300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=3000
KTH225743200 F8322057320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=3200
KTH225743400 F8322057340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
26   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH225743400 F8322057340100W0 L=3400
KTH225743600 F8322057360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=3600
KTH225743800 F8322057380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=3800
KTH225744000 F8322057400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=570
L=4000
KTH226460500 F8322065050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=500
KTH226460600 F8322065060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=600
KTH226460700 F8322065070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=700
KTH226460800 F8322065080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=800
KTH226460900 F8322065090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=900
KTH226461000 F8322065100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1000
KTH226461100 F8322065110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1100
KTH226461200 F8322065120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1200
KTH226461300 F8322065130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1300
KTH226461400 F8322065140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1400
KTH226461600 F8322065160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1600
KTH226461800 F8322065180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=1800
KTH226462000 F8322065200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=2000
KTH226462200 F8322065220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=2200
KTH226462400 F8322065240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=2400
KTH226462600 F8322065260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=2600
KTH226462800 F8322065280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=2800
KTH226463000 F8322065300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=3000
27   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH226463200 F8322065320100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=3200
KTH226463400 F8322065340100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=3400
KTH226463600 F8322065360100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=3600
KTH226463800 F8322065380100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=3800
KTH226464000 F8322065400100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=650
L=4000
KTH227900500 F8322079050100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=500
KTH227900600 F8322079060100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=600
KTH227900700 F8322079070100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=700
KTH227900800 F8322079080100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=800
KTH227900900 F8322079090100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=900
KTH227901000 F8322079100100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1000
KTH227901100 F8322079110100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1100
KTH227901200 F8322079120100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1200
KTH227901300 F8322079130100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1300
KTH227901400 F8322079140100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1400
KTH227901600 F8322079160100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1600
KTH227901800 F8322079180100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=1800
KTH227902000 F8322079200100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=2000
KTH227902200 F8322079220100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=2200
KTH227902400 F8322079240100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=2400
KTH227902600 F8322079260100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=2600
KTH227902800 F8322079280100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
28   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
KTH227902800 F8322079280100W0 L=2800
KTH227903000 F8322079300100W0 Radiateur décoratif Kontec KH 22 H=790
L=3000
29   |   Fiche Technique Kontec KH, 7/23/2025